RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 017/2025

O Instituto Agropolos do Ceará torna público o resultado do CREDENCIAMENTO Nº
017/2025:

OBJETO: Credenciamento de empresa especializada na prestação de serviços

voltados à saúde ocupacional e segurança do trabalho, incluindo, à realização de

exames clínicos ocupacionais, exames complementares e laboratoriais, bem como à

emissão de laudos técnicos, relatórios médicos, pareceres especializados, e à execução

de outros procedimentos inerentes à vigilância e promoção da saúde do trabalhador,

cujas condições estão detalhadas neste Edital.

Após analisados os documentos das empresas participantes, verificou-se que as

empresas abaixo preencheram todos os requisitos exigidos pelo Edital, estando,

portanto, credenciadas para os serviços a serem demandados:

1ª NG TAVARES ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO E

PERÍCIATECNICA LTDA

Fortaleza–CE, 01 de agosto de 2025.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2025-08-01T16:01:09-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353